



تشریح برنامه‌های هفته جهانی کارآفرینی در اصفهان

برنامه‌های هفته جهانی کارآفرینی طی نشست‌ی در اتاق بازرگانی اصفهان تشریح شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه **مهدی شیخ سجادیه**، رئیس کانون کارآفرینان استان با بیان اینکه اکنون فصل نوینی در کارآفرینی در سطح دنیا رقم خورده است، اعتماد به بخش خصوصی را لازمه این فصل نوین دانست. وی هدف اصلی کانون کارآفرینان را فراخوان کل جامعه به مبحث کارآفرینی بیان و تصریح کرد: این کانون سعی دارد بستری برای تبیین ابعاد کارآفرینی در مدارس و خانواده‌ها ایجاد کند.

شیخ سجادیه همچنین رویکرد کانون کارآفرینان استان را تبدیل کانون به پنجره واحد کارآفرینان و ساختار حکومتی و مسئولین استانی بیان کرد و افزود: متأسفانه در سال‌های گذشته اقدامات موازی در مبحث کارآفرینی توسط بعضی سازمان‌ها و نهادهای دولتی افزایش یافته، در صورتی که باید دولت تنها نظارت داشته و شکل‌گیری ایده‌های کارآفرینی را به بخش خصوصی بسپارد.

عضو شورای راهبردی مرکز تخصصی کسب و کار اتاق بازرگانی اصفهان یکی از اهداف اصلی این کانون را انتقال تفکر کارآفرینی به سطوح مختلف جامعه بیان کرد و افزود: در این راستا سعی داریم در سطح مدارس روحیه و تفکر کارآفرینی را در سنین پایین ایجاد کنیم، همچنین این کانون در نظر دارد چندین دفتر نمایندگی در برخی شهرستان‌های استان اصفهان ایجاد نماید.

برگزاری وبینارهای آموزشی «نوآوری در حوزه کارآفرینی» و «مدل‌های نوین تأمین مالی» در روزهای 18 و 19 آبان، سمینار تحولات دیجیتال در روز 20 آبان، برگزاری نشست مشترک با فعالان اجتماعی در 21 آبان همچنین آغاز عملیات اجرایی کارخانه نوآوری اصفهان در 22 آبان و برگزاری همایش مشارکت جوان در حوزه کارآفرینی نیز در 23 آبان از اهم برنامه‌های کانون کارآفرینان استان معرفی شد.

شایان ذکر است برگزاری اختتامیه دوره بازرگان کوچک، افتتاحیه دوره مدرس کارآفرین نوجوان، آغاز سومین دوره توانمندسازی کسب‌اترور3، دوره حرفه‌ای بی‌زینس کوچینگ، گردشگری صنعتی دانش‌آموزی، کارگاه مجازی تجربه‌نوردی کارآفرینان برتر اصفهان، ماراتون جابکست2 - ارائه تدکس از سبک زندگی کارآفرینان برتر ایران، نشست آنلاین تجربه‌نوردی بانوان کارآفرین، رویداد تجارت بین‌الملل شامل 30 دوره از صفر تا صد تجارت ویژه کارآفرینان و بسته خبری ویژه هفته کارآفرینی از برنامه‌های پارلمان بخش خصوصی اصفهان در هفته کارآفرینی است.